

Beofilm Post Production ApS

CVR-nr. 32774156

Wildersgade 32

1408 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beofilm Post Production ApS
Wildersgade 32
1408 København K

CVR-nr.: 32774156
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Hyldahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 596 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		387.699	514.123
Personaleomkostninger	2	(694.126)	(1.566.551)
Af- og nedskrivninger		<u>(105.000)</u>	<u>(140.782)</u>
Driftsresultat		(411.427)	(1.193.210)
Andre finansielle indtægter		5.817	890
Andre finansielle omkostninger		<u>(88.599)</u>	<u>(123.505)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(494.209)	(1.315.825)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(101.426)</u>	<u>280.000</u>
Årets resultat		<u>(595.635)</u>	<u>(1.035.825)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(595.635)</u>	<u>(1.035.825)</u>
		<u>(595.635)</u>	<u>(1.035.825)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	218.109
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>218.109</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>218.109</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	30.000
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.084	70.389
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.110	0
Udskudt skat		211.230	359.000
Andre tilgodehavender		0	212.591
Periodeafgrænsningsposter		0	49.752
Tilgodehavender		<u>331.424</u>	<u>691.732</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver		<u>331.424</u>	<u>721.744</u>
Aktiver		<u><u>331.424</u></u>	<u><u>939.853</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.763.048)</u>	<u>(1.167.413)</u>
Egenkapital		<u>(1.638.048)</u>	<u>(1.042.413)</u>
Bankgæld		<u>114.018</u>	<u>205.958</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>114.018</u>	<u>205.958</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	111.762	111.762
Bankgæld		724.345	515.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.064	280.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		659.572	281.711
Gæld til associerede virksomheder		0	148.969
Skyldig selskabsskat		0	46.344
Anden gæld		<u>343.711</u>	<u>391.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.855.454</u>	<u>1.776.308</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.969.472</u>	<u>1.982.266</u>
Passiver		<u>331.424</u>	<u>939.853</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.167.413)	(1.042.413)
Årets resultat	0	(595.635)	(595.635)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.763.048)	(1.638.048)

Noter

1. Going concern

Der er med baggrund i selskabets økonomiske performance opstået et behov for yderligere likviditet for at sikre den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2016 vil kunne afdækkes via forhøjelse af eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets bank samt ved koncernintern finansiering, og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	661.494	1.425.577
Andre omkostninger til social sikring	20.188	39.400
Andre personaleomkostninger	12.444	101.574
	694.126	1.566.551
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	101.426	(280.000)
	101.426	(280.000)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		826.008
Afgange		(826.008)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(607.899)
Årets afskrivninger		(140.000)
Tilbageførsel ved afgange		747.899
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	111.762	111.762	114.018
	111.762	111.762	114.018

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beo ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Selskabet har herudover stillet følgende selvskyldnerkautioner over for koncernforbundne selskaber:

- Der er over for moderselskabet, Beo ApS stillet selvskyldnerkaution for selskabets løbende driftskredit. Hæftelsen er ubegrænset.
- Der er over for søsterselskabet, Beofilm ApS stillet selvskyldnerkaution for selskabets løbende driftskredit. Hæftelsen kan maksimalt udgøre 300 t.kr.